16.152,99, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art, 45 del D,Lgs. 36/2023 spettanti al RUP ed 

al personale per I’attivita svolta, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 996 del 28/06/2024. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 

11.537,85 (undicimilacinquecentotrentasette/85), relativo all’acconto, pari al 50%, degli incentivi ex 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Articolo 12 

competenza. 

11 Respensabiliffle a Amministrativa 

(Amone e 

art, 45 del D.

[...]

Claudio Tascone per ["attivit sinora svolta di RUP, come 

gid specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica Comunale della Citta 

Metropolitana di Palermo ced. 515 IBAN IT31B0100004306TU0000028770. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.084,76 (milleottantaquattro/76) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi — (C.F. TRPNNN61S211188P), spettante per 

Iespletamento dell’attivita di predisposizione dei decumenti di gara, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell*ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 821,51 (ottocentoventuno/31) quale compenso netto a 

favore del dipendente Dott.ssa Maria Francesca Arnone (C.F. RNNMFR65M60A089C), quale 

compenso spettante per ’espletamento dell’attivita di Collaboratore del RUP nella fase della stipula del 

conlratto, da liquidare mediante emissione del relative ordinative di pagamento, che gravera sulle risorse 

finanziarie di cui alla contabiliti speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito 

agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 1.260,68 (milleduecentosessanta/68) 

a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

COmpenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I’importo complessivo di € 688,62 

{seicentottantotto/62) di cui € 183,63 carico del dipendente ed € 504,99 a carico dell’ Amministrazione 

a favore della Regione Siciliana, mediante accredite sul conto bancario avente codice Iban: IT79U (02008 

04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01 capo XVII {contratto 

1). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per 1'importo complessivo di € 459,08 

{quattrocentocinquantanove/08), di cui € 122,42 a carico della dipendente ed € 336,66 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Pens Contr, Stato, mediante delega modello F-24 

EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese